ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
"ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК"
Калужской области
от 25.09.2018 года

              пос.Воротынск

          № 262
О признании утратившим силу Постановления
администрации ГП "Поселок Воротынск" от 21.09.2018г
№255 "О внесении изменений в Схему дислокации
дорожных знаков и разметки на автомобильных
дорогах общего пользования местного   значения
в границах городского поселения "Поселок Воротынск"
        В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения "Поселок Воротынск" в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", Уставом городского поселения "Поселок Воротынск", администрация городского поселения "Поселок Воротынск" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Постановление администрации ГП "Поселок Воротынск" от 21.09.2018г №255 "О внесении изменений в Схему дислокации дорожных знаков и разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах городского поселения "Поселок Воротынск" считать утратившим силу.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения "Поселок Воротынск" (www.admvorotynsk.ru).
Врио главы администрации

городского поселения
"Поселок Воротынск"                                                                Р.А.Чернова